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Купить квартиру за 5 590 000 рублей на Артельная ул, 8к2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Артельная ул, 8к2

 Горьковская

5 590 000 Р
235 368Р за м2

23.75 м2

Общая
11.46 м2

Жилая
3.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Советский район, ул. Артельная. Продаётся уютная студия в ЖК Клевер площадью 23.75 кв.м. на 4 этаже 9-этажного дома. Есть просторная
лоджия. Окно выходит во двор. на детскую площадку. Квартира без ремонта.  В доме видеонаблюдение, домофон. оборудование для
маломобильных групп населения, лифт OTIS, интернет.  Рядом с домом просторная парковка для автомобилей. Территория комплекса 
огорожена забором, заезд автомобилей через шлагбаум. Комплекс обслуживает управляющая компания Агроспецтех. Рядом улицы
Пушкина, Бекетова, Нартова, Светлогорская, Белинского. Большая Покровская. Тимирязева, проспект Гагарина, площадь Лядова,
Университет им.Лобачевского, Магнит, Пятерочка, ТЦ Небо, ТЦ Океанис, парк Швейцария. Полная сумма в договоре, 1 взрослый
собственник. быстрый выход на сделку, без долгов и обременений. Для получения дополнительной информации и записи на просмотр
звоните по указанному номеру!Номер объекта: #82/1581460/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 11.46 кв. м

Площадь кухни 3.00 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка без отделки Вид из окон во двор
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